平成３１年度教育委員会第１回臨時会会議録

議 決 事 項

日 時 令和元年９月 25 日（水）

午後４時 30 分～午後４時 45 分

場 所 中央公民館第１会議室

出席者

溝 口 委 員 川 添 管理課長

林 委 員 今 吉 社会教育課長

二 見 委 員 西 竹 管理課長補佐

件 名 提 案 理 由 審議の状況 裁決の次第

議案第３号

大崎町教育長職

務代理者の指名

について

地方教育行政の組織及び運営に

関する法律（昭和 31 年法律第 162

号）第 13 条第２項の規定に基づ

き，会議に付議する。

地方教育行

政の組織及

び運営に関

する法律に

基づき，指名

し委員全員

の同意

決 定

会 議 要 旨

１ 開 会

２ 議 事

議案第３号 大崎町教育長職務代理者の指名について

川添課長

地方教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和 31 年法律第 162 号）第 13 条

第２項の規定に基づき，会議に付議する。

（参考）

地方教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和 31 年法律第 162 号）（抜粋）

（教育長）

第 13 条 教育長は，教育委員会の会務を総理し，教育委員会を代表する。

２ 教育長に事故があるとき，又は教育長が欠けたときは，あらかじめその指

名する委員がその職務を行う。

大崎町教育委員名簿

令和元年 10 月１日現在

教育長 溝口委員を指名いたします。

全委員 異議なし。

【決 定】

氏 名 任 期

林 さつき

Ｈ21. 4. 1～Ｈ25. 3.31

Ｈ25. 4. 1～Ｈ29. 3.31

Ｈ29. 4. 1～Ｒ３. 3.31

溝口 信男

Ｈ23.10. 1～Ｈ27. 9.30

Ｈ27.10. 1～Ｈ31. 9.30

Ｒ１.10. 1～Ｒ５. 9.30

二見 いすず
Ｈ26. 4. 1～Ｈ30. 3.31

Ｈ30. 4. 1～Ｒ４. 3.31

福島 慎吾
Ｈ27. 4. 1～Ｈ31. 3.31

Ｈ31. 4. 1～Ｒ５. 3.31

３ その他

なし

４ 閉 会